e

Prefeithra do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Parana'

TERMO ADITIVO N. 2 135/2014
CONTRATO N.9 035/2013

Inexigibilidade de Ucitaçâo fl. 9 002/2013
PRESTAçA0 DE SERVIOS MEDICO/HOSPITALARES

Termo Aditivo ao Contrato assinado em 05 de marco de 2013, entre o MunicIpio de Pato Bragado,
e a empresa HOSPITAL E MATERNIDADE CAPRIOTTI LTDA, ambos já qualificados no Contrato
original, passa a vigorar com as alteraçoes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato, prevista na Cláusula Décima do
Contrato original para mais 30 (trinta) dias, encerrando-se, portanto, em 04 de outubro de 2014.

Parágrafo Unico: Pela prorrogação pactuada, o valor do contrato tica acrescido em R$ 52.000,00
(cinquenta e dois mil reais).

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçoes do contrato original, que não conflitarem
corn este, permanecerâo inalteradas.

E assirn, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, em 1.2 de setembro de 2014.

NO DIAJUO oFICIA!_______________
N°_____

deMJaQ/4 FL.

MUNISJPAfP,9RA6ADO
Arnild
Contratante

fr/-WA-i

HOSPITAL MARIOUl LTDA
uan Ródolfo Rivas Vile/a

A.DTj-&AFL

PQNQ DIABlOCIAI_ N°
_32.dI	 Contratada{o

Av. Willy Barth, 2885- Forie/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragqdo - Poraná

s#c	 i

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
-	 Estado do Paraná

OFICIO no 013712014	 Pato Bragado, 01 de setembro de 2014

Prezado Sr(a).

Solicito a realizaçao de termo aditivo no contrato do Hospital e Maternidade
Capriotti Ltda, pan prorrogação em ate mais 30 dias o prazo de validade do
contrato 035/2013.

Atenciosamente.

Jim0. Sr
Djoni Rohden
Secretário de AdministraçAo

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 . CNPJ 95.71.9.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragdo - Parana

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:42:17+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:17 -02:00(GMT).